关于新北区第七届“骏马杯”中小学综合实践活动课程
基本功比赛的预备通知

各中小学：

   为不断提高新北区综合实践活动课程中小学老师的基本功，进一步提升其教育教学水平，打造一支基本功扎实、学科素养优良、教学能力强的综合实践活动课程老师队伍，经研究决
定，将组织新北区第七届“骏马杯”中小学综合实践活动课程教师基本功比赛活动（分二轮），现将有关事项通知如下：
1、 参赛对象：45岁以下在职（含同工同酬）中小学综合实践活动课程指导教师，教龄
满三年，中小学每校至少1人，规模大的学校可以2到3人。
2、 比赛程序及内容与要求：

第一轮比赛：理论考试

第二轮比赛（参加对象为第一轮比赛后选拔出来的教师）

（1）、教学设计、课件制作（150分钟）

（2）、课堂教学： 与教学设计和课件制作内容相一致，借班上课，时间为30分钟片段课

三、 比赛时间、地点：见近期发展中心一周工作安排
附：基本功比赛报名表

	学校
	姓名
	性别
	出生年月
	联系电话

	    ……

注：报名截止日期为2018年11月21日，发送至2542461506@QQ.com
                                                               新北区教师发展中心
                                                          2018.11.19